Договор возмездного оказания услуг

______________                                                                                  г. Саратов

МУДО «ЦТКСП», в лице директора Фешиной В.Н., действующего

на основании приказа комитета по образованию администрации

муниципального образования «Город Саратов» от 22 октября 2007года

о назначении на должность директора и Устава, именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», с одной стороны, и ____________________________________,

в лице _______________________________, действующего (на основании

_____________________ либо в интересах ______________________)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили

настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. По настоящему Договору возмездного оказания услуг Исполнитель

обязуется по заданию Заказчика оказать услуги ___________________________

__________________________________________________________________

в указанные и согласованные с Заказчиком сроки согласно спецификации

(приложение № 1 к договору), определяющей объемы, содержание услуг и др.,

а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. Права и обязанности Сторон

2.1. Исполнитель обязан в срок ___________________________ оказать

Заказчику качественные возмездные услуги, предусмотренные п. 1.1.

настоящего Договора.

2.2. В случае если в ходе выполнения, обусловленных в приложении № 1

услуг, Исполнителем будут обнаружены не учтенные работы или расходные

материалы либо оборудование и в связи с этим возникнет необходимость

проведения дополнительных работ, либо приобретение необходимых

расходных материалов или оборудования и увеличение стоимости услуг

Исполнитель обязан поставить об этом в известность Заказчика.

2.3. При неполучении от Заказчика в течение 3 дней ответа на свое

сообщение Исполнитель вправе приостановить работы по оказанию

возмездных услуг.

2.4 Увеличение стоимости услуг без согласования сторонами

и утверждения не допускается.

2.5. Исполнитель вправе привлекать третьих лиц для оказания

возмездных услуг, при этом он несет полную ответственность за качество

оказываемых возмездных услуг.

2.6. Заказчик вправе осуществлять контроль и надзор за ходом

и качеством оказываемых возмездных услуг, соблюдением сроков их оказания.

2.7. Исполнитель обязан исполнять полученные в ходе оказания

возмездных услуг от Заказчика Указания в том случае, если они

не противоречат условиям настоящего Договора и не представляют собой

вмешательство в оперативную деятельность Исполнителя.

2.8. До начала оказания услуг Заказчик обязан:

2.8.1. Предоставить необходимые для выполнения Исполнителем своих

обязательств документы, информацию и оборудование, если таковое имеется

в наличии.

2.8.2. Предоставить помещение для хранения необходимых для оказания

возмездных услуг оборудования и расходных материалов, принадлежащих

Исполнителю, либо приобретенных им в соответствии со спецификацией

к настоящему договору в том случае, если услуги оказываются на территории

Заказчика.

3. Порядок приемки услуг

3.1. Сдача оказанных услуг исполнителем и приемка их Заказчиком

оформляются актом выполненных работ, подписываемым обеими сторонами

в течение 2 рабочих дней. При отсутствии мотивированных возражений

со стороны Заказчика по истечении 2 рабочих дней услуги считаются

оказанными и принятыми Заказчиком.

4. Конфиденциальность

4.1. Стороны обязуются хранить втайне любую информацию и данные,

предоставленные каждой из сторон в связи с исполнением настоящего

Договора, не раскрывать и не разглашать, в общем и в частности, факты и иную

информацию какой-либо третьей стороне без предварительного письменного

согласия другой стороны настоящего Договора.

4.2. Обязательства по конфиденциальности, наложенные на Исполнителя

настоящим Договором, не будут распространяться на общедоступную

информацию, а также на информацию, которая станет известна третьим лицам

не по вине Исполнителя.

5. Порядок расчетов по Договору

5.1. Общая стоимость оказанных возмездных услуг по настоящему

Договору определена по соглашению сторон и составляет

____________________ рублей, НДС не облагается (УСНО).

5.2. Заказчик производит предоплату, оказываемых ему возмездных

услуг, в размере ____ процентов в целях приобретения Исполнителем

необходимых расходных материалов и оборудования, требуемых для оказания

заявленных возмездных услуг. Окончательный расчет производится по факту

выполненных работ, согласно акту приема-передачи выполненных услуг

в соответствии с п. 3.1. настоящего договора не позднее 3 рабочих дней

с момента оказания Исполнителем возмездных услуг Заказчику.

5.3. Оплата возмездных услуг производится Заказчиком путем

перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

6. Ответственность сторон

6.1. Ответственность за нарушение обязательств по настоящему договору

наступает в соответствии с действующим законодательством.

7. Арбитраж

7.1. Все споры и разногласия по настоящему договору разрешаются

в претензионном порядке. Срок рассмотрения претензий составляет 5 (пять)

рабочих дней с даты получения претензии.

7.2. В случае невозможности урегулирований спора в претензионном

порядке, спор передается на рассмотрение Арбитражного суда Саратовской

области.

8. Срок действия договора

8.1. Настоящий договор действует с момента подписания до __________,

а  в части расчетов до полного исполнения сторонами своих обязательств.

9. Прочие условия

9.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу

только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписанными

уполномоченными на то представителями обеих Сторон.

9.2. При изменении адреса, банковских реквизитов и других

существенных данных Сторона,  в отношении которой они произошли, обязана

немедленно уведомить об этом другую сторону не позднее 5 рабочих дней

со дня такого изменения.

9.3. В решении всех вопросов, не связанных с исполнением настоящего

договора, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

10. Реквизиты и подписи Сторон

Исполнитель:

МУДО «ЦТКСП»

Адрес: 410017, г. Саратов,

Дома 8 Марта, корп.6

Тел: (8452) 20-57-66

ОГРН 1026402496570

ИНН/КПП 645112536/645401001

Банковские реквизиты:

Отделение Саратов г. Саратов

л/сч 20606Э21550

Р/С 40701810963111000028

БИК 046311001

Код дохода  00000000000000000130

E-mail: sartur88@yandex.ru

ФИО и тел. ответственного за

оказание возмездных услуг: Зеленова

Ольга Владимировна

Директор МУДО «ЦТКСП»

 ________________   В.Н.Фешина

Заказчик:

mailto:sartur88@yandex.ru

Приложение 1

к договору  № ____ от ____________

на оказание платных услуг

Спецификация

к договору оказания возмездных услуг № _______ от ______________

№ Товар Количество
Единица

измерения
Цена

за единицу
Сумма

 И Т О Г О на сумму ______________________________________________
                                                               сумма прописью

                                                             НДС не облагается.

Исполнитель

Директор МУДО «ЦТКиМП»

_________________ В.Н. Фешина

Заказчик

                                                       Расшифровка подписи

Приложение 2

к договору  № ____ от ____________

на оказание платных услуг

Акт приема – сдачи

 Выполненных услуг от «____» _____________20__ г. к договору

на оказание платных услуг от «___» ___________ 20__ г.

Мы, нижеподписавшиеся, Исполнитель - МУДО «ЦТКиМП» с одной

стороны и Заказчик ___________________________________________________

с другой стороны, составили настоящий акт в том, что работы по договору

на оказание платных услуг от «___» ______________ 20__ г. выполнены

в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством.

Стороны претензий друг к другу не имеют.

Всего оказано услуг на сумму: _________ рублей____ копеек

 ( ___________________________________________________ ),

Количество проведенных занятий: «_________».

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Исполнитель:

МУДО «ЦТКиМП»

Адрес: 410017, г. Саратов,

Дома 8 Марта, корп.6

Тел: (8452) 20-57-66

ОГРН 1026402496570

ИНН 6451125363

КПП 645401001

Заказчик:

Директор МУДО «ЦТКиМП»

 ________________   В.Н.Фешина

		2021-09-09T15:55:15+0400
	МУДО "ЦТКСП"  директор Фешина Валентина Николаевна